УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПРИКАЗ

от  «02»  октября   2023   года            № 01-04/344

О проведении  зонального  этапа  Республиканских

соревнований  по  футболу  среди  детских

общеобразовательных   учреждений  на  «Кубок  Главы

Республики  Крым»  в  2023  году

На  основании  совместного  положения  Министерства  спорта  Республики  Крым  и

Министерства  образования,  науки  и  молодежи  Республики  Крым  «О проведении

Республиканских    соревнований   по   футболу  среди  детских   общеобразовательных

учреждений  на  «Кубок  Главы  Республики  Крым»  в  2023  году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить  команду  обучающихся  ЕУВК  «Интеграл»  (2011-2012  г.р.)  на  зональный

этап  Республиканских соревнований  школьников  по  футболу среди  команд  мальчиков

общеобразовательных  учреждений  13.10.2023  года  в  09.00  в г. Евпатория  (спортивный

комплекс  «Арена – Крым», ул. Интернациональная, 162 А).

2. Руководителю  ЕУВК  «Интеграл»  (Костиной Т.В.):

2.1. Направить  команду  для  участия  в  зональных республиканских  соревнованиях  по

футболу.

2.2. Назначить   руководителей   команд.

2.3. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения

соревнований возложить на руководителей  команды.

2.4. Провести  целевой  инструктаж  с  руководителями  команды  с  регистрацией  в

соответствующем  журнале   и   ознакомить  с  приказом  под  роспись.

2.5. Провести  инструктаж  с  учащимися  по  безопасности  жизнедеятельности  с записью  в

журнале  регистрации  инструктажей  по  безопасности  жизнедеятельности.

3. Данный  приказ  разместить  на  сайте  управления  образования  администрации  города

Евпатории.

4. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить на директора МКУ  МЦОДМОО

Мироненко  О.Е.

Начальник    управления  образования

администрации   города   Евпатории      В.И. Жеребец

Шаповалов А.А.,

33348